HERRAMIENTA ELECTRICA / BOSCH / INALAMBRICA /
18V
TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO 1/2" 31NM 18V
BRUSHLESS BOSCH GSB 18V-65 + 2BATERÍAS +
CARGADOR
Taladro Percutor Inalámbrico 1/2? 31Nm 18V Brushless Bosch GSB 18V-65 + 2Baterías + Cargador,
06019N31G0 innovador sistema Kickback Control protege su muñeca, apagando la herramienta
automáticamente en caso de contragolpes accidentales. ¡Imagine tener toda esa fuerza e inteligencia en una
herramienta sorprendentemente compacta, con solo 175 mm de longitud! Gracias a la avanzada tecnología del
motor brushless (sin escobillas de carbón), doble de vida útil,  hasta un 30% más de tiempo de uso continuo,
sin necesidad de paradas para sustituir las escobillas. viene con el cargador rápido bivolt GAL 18V-40
  FICHA TÉCNICA
Batería Litio de 18 V,
Torque (suave/duro/máx) 31/-Nm
Vel giro en vacío (1a V / 2da V) 0-500 / 0-1.900 rpm
Capacidad mín/máx de sujeción del
portabrocas
1,5 / 13 mm
Portaherramientas plato de tres mordazas
  FICHA TÉCNICA
Ø de perforación
Ø de perforación máx en madera 35 mm
Ø de perforación máx en acero 10 mm
Ø máx de los tornillos 10 mm
El nivel de ruido con ponderación A de la herramienta eléctrica presenta los siguientes valores medios: nivel de
intensidad acústica 88 dB(A); nivel de potencia acústica 99 dB(A). Incertidumbre K = 5 dB.
Certificados:
1. Certificado de Garantía
2. Política Devoluciones, Cambios y Reembolsos
3. Certificado de Repuestos y Consumibles
4. Declaración Origen de Fondos y Veracidad de la
Información
5. Tratamiento de Datos (Versión 200424)
Encuentre en este link:
Certificados Bancarios:
Seguro de Transporte:
Para tu compra contamos con póliza de seguros SURA
número 900000924835 con vigencia hasta Febrero
2026, que protege tus productos en caso de siniestro por
concepto de transporte.
Certificado:
RUT Maquitec:
Bogotá: CR 22 # 68 - 68
Medellín: CR 52 # 14 - 30 Local 165 - Centro Empresarial Olaya Herrera
Cali: CL 10 # 13 - 45 Barrio San Juan Bosco
SKU:
06019N31G0
Todos los derechos reservados.
Maquitec de Colombia S.A.S
© 2026